
 
 

Årsberetning 2023 
Agder Modellflyklubb 

 
Året 2023 ble heldigvis et roligere år med tanke på dugnadsaktivitet på Evje. Det er jo en 
modellflyklubb vi driver og ikke en dugnadsklubb, men av og til må dugnad bedrives for at vi skal få 
det greit. Noe dugnad ble utført i 2023 også, vindskier på brakka ble byttet og ladestasjon ble jobbet 
med. 
 
Det gjenstår noe dugnadsarbeid på brakka, det må monteres takrenne og nedløp på framsiden, 
takrenner og nedløp er kjøpt inn og ligger i hangaren. Det skal listes ferdig innvendig i brakka, listverk 
ligger i hangaren på Evje. Batteribanken skal ferdigstilles, solcellepaneler skal monteres og det må 
gjøres noe koblingsarbeider. Noen medlemmer har påtatt seg «arbeidsleder» oppgaven og styrer 
disse arbeidene. 
 
Styret og klubben vil rette en stor takk til alle medlemmer som uoppfordret tar tak i og fikser opp i 
saker og ting på flyplassen på Evje til glede for alle medlemmer.  Styret og klubben vil også takke alle 
som tar initiativ og gjennomfører stevner, lotterier og andre ting som skaper inntekter som kommer 
klubben og alle medlemmer til gode. 

I fjor gjødslet ikke Terje jordet og følgelig ble heller ikke stripa vår gjødslet og resultatet var litt glissen 
gressmatte. I år derimot, skal Terje gjødsle hele jordet og kommer til å ta stripa vår i samme slengen. 
 
Ved årsskiftet var det registrert 76 medlemmer. 
 
Arrangementer i 2024: 

 Sesongåpning for linestyrt på Birkelid, 27.04 – 28.04 
 Seilflytreff over Evje, SoE, 31.05 – 02.06 
 Warbirds over Evje, WoE, 14.06 – 16.06 
 Skala Sør, 14.09 – 15.09 

 
Klubbens vedtekter står uendret. Styret har derfor ikke utarbeidet forslag til nye vedtekter til dette 
årsmøtet. 
 
Klubben har en hjemmeside med oppdatert kontaktinformasjon, terminliste, NLF-informasjon, link til 
innmelding for nye medlemmer osv. 
Facebooksiden til klubben blir brukt aktivt av medlemmene til å dele stort og smått. 
 
Om hjertestarteren: 
Dersom det oppstår problemer med hjertestarteren f.eks. feilmeldinger, så meldes det til Kenneth 
Lunde som har kontakt med servicemann.  
 
 
Hilsen styret i Agder Modellflyklubb 2024. 


